
U c h w a ł a   nr 13/2024 
 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana III Sobieskiego w Malborku 
z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie nowelizacji statutu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana III Sobieskiego w Malborku 
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 1 w Malborku na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana III Sobieskiego w Malborku wprowadza zmiany w Statucie Szkoły 

Podstawowej nr 1 im Jana III Sobieskiego w Malborku. 

§ 2 

1. W §39 ust. 3, pkt. 1 skreśla się ppkt. f. 

2. W §39 ust. 3, pkt. 2 skreśla się ppkt. k. 

3. W §39 ust. 3, pkt. 3 skreśla się ppkt. h. 

4. W §39 ust. 3, pkt. 4 skreśla się ppkt. f. 

5. W §39 ust. 3, pkt. 5 skreśla się ppkt. m. 

6. W §39 ust. 3, pkt. 6 skreśla się ppkt. g. 

7. W §39 ust. 3, pkt. 3, ppkt. i słowa „w okresie klasyfikacyjnym” zastępuje się słowami „w każdym okresie danego  roku szkolnego”. 

8. W §39 ust. 3, pkt. 4, ppkt. g słowa „w okresie klasyfikacyjnym” zastępuje się słowami „w każdym okresie danego  roku 

szkolnego”. 

9. W §39 ust. 3, pkt. 5, ppkt. n słowa „w okresie klasyfikacyjnym” zastępuje się słowami „w każdym okresie danego  roku 

szkolnego”. 

10. W §39 ust. 3, pkt. 6, ppkt. i słowa „w okresie klasyfikacyjnym” zastępuje się słowami „w każdym okresie danego  roku szkolnego”. 

11. W §46 ust. 7 skreśla się słowa „lub religię albo etykę”. 

12. W §48 ust. 3 skreśla się słowa „lub religię albo etykę”. 

13. § 49 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią ocen co najmniej 5,1,” 

14. W §67 ust. 2 skreśla się pkt. 6. 

15. W §68 skreśla się ust. 4, 5, 8, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 21 i 22. 

§ 2 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


